
 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

05 березня 2019 року                   смт Велика Димерка                                  № 57 
 

 

Про взяття на квартирний облік 

 

Розглянувши протокол засідання громадської комісії з житлових питань від 

22.02.2019 № 1, приймаючи до уваги зібрані матеріали та керуючись 

Правилами обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і 

надання їм жилих приміщень в Українській РСР від 11.12.1984 № 470, пп. 2 п. 

«а» ст. 30, ч. 6 ст. 59  Закону України, «Про місцеве самоврядування в Україні» 

виконавчий комітет 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Взяти на квартирний облік на загальну чергу за місцем проживання 

Радченка Дмитра Миколайовича, який на даний час проживає за адресою: 

вул. Грушевського, б.1, смт Велика Димерка, Броварського району, 

Київської області, як забезпеченого житлом нижче 7м
2 на кожного члена 

родини. 

Склад сім’ї – 2 чоловіка: Радченко Дмитро Миколайович – чоловік, Радченко 

Майя Андріївна- дружина. 

2. Взяти на позачерговий квартирний облік за місцем походження (вул. 

Волошкова, 32, с. Бобрик, Броварського району, Київської області) 

Нижник Крістіну Вячеславівну, яка має статус дитини-сироти, на даний 

час проживає в гуртожитку за адресою: Київська область, Броварський 

район, м. Бровари, бульв. Незалежності, 14б. 

3. Взяти на позачерговий квартирний облік за місцем походження (вул. 

Волошкова, 32, с. Бобрик, Броварського району, Київської області) 

Нижник Сніжану Вячеславівну, яка має статус дитини-сироти, на даний 

час проживає в гуртожитку за адресою: Київська область, Броварський 

район, м. Бровари, бульв. Незалежності, 14б. 

4. Взяти на позачерговий квартирний облік за місцем походження Дзюбу 

Дарію Дмитрівну (вул. Калініна, 20, кв. 4, с. Рудня, Броварського району, 

Київської області) яка має статус дитини-сироти. 



5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови Губського М.І. 

 

 

 

 

Селищний голова      А. Бочкарьов



 


